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LVII. Bischof Friedrich von Verden weihet den Altar Johannis des Taufers in
der Marienkirche zu Salzwedel und dotirt denselben mit dem halben
Wendischen Dorfe Nuenedorf, am 25. Februar 1304.
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plantare et plantatam fouere modis omoibus tenemur tam pias predecelloris nofiri et Marchionis

fepediclorum donationes factas approbantes et in nomine domini confirmantes, honorabili viro W il-
kino, prepolito, prelibati monalterii Holpitalis nomine fuo et conuentus [ui pretaxatam eccleliam
cum omnibus juribus [uis et pertinentiis perpeluo affignamus pollidendam, iplum de eadem per
annulum noltram inueltimus, ipfam ficut alia bona [ui monalterii cum omnibus libertatibus et juri-
bus [uo monalterio incorporantes et decernentes quoslibet turbatores eorum in dicta ecclefia cen-
[ufa ecclefiaflica compelcendos. In quorum omnium teltimonium ligillum noftrum prefentibus eft
appenlum. Datum Verde, anno domini millelimo trecentefimo tertio, XVI. Kal. Octobris.
®erfen's Dipl. I, 283, 286. 3

LVIL. ®Bijhof Friedrich von Berden meibyet ven Altar Johannis ves Tdufers in der Marien-
fivdhe ju Salywedel wnbd botirt denjelben mit dem Halben Wendifthen Dorfe Newendorf,
am 23. Februar 1304.

Fredericus, dei gracia verdenlis Ecclelie Epifcopus, vniverfis erifti fidelibus pre-
lens feriptam vifuris vel audituris falutem in eo, qui eflt omnium vera falus. Notum elle volumus
omnibus harum infpectoribus uel auditoribus litterarum, quod nos divina cooperante nobis clemen-
lia confecravimus altare fancti johannis baptilte in Ecclefia beate marie: virginis in Cinitate Salt-
wedele, Appolita conditione talj, quod medietas Niendorpe, ville Slauicalis, omni jure ad altare
pertineal memoratum, In voiuerfos et (ingulos prefatum altare in [uis rebus et redditibus inpug-
nantes aut aliquo modo inpedientes [ententiam excommunicationis in hiis ferentes feriptis “ficut et
in conlecratione dicti altaris tulimus in eofdem. In Cuius rei tefimonium prefentem litteram julli-
mus ‘figilli nollri munimine roborari. Datam [altwedele, Anno domini M°. CCC®° Quarto, V
kal. Marcii. ;

Nady pem Orig. ved Saliw. Nechives XUV, 7.

LVIIL  Sudolph, Propit in Salgwedel, befunbdet, wie Propjt und Convent bes f. Geiftes 3u
Salgwedel wei Perwerjche der Marientivdhe bajelbit gehorige Hufen Defisen,
am 22. November 1304,

Nos Rodolfus, dei gralia prepofitus in Soltwedele, prefentibus publice proteltamur,
quod Albertus, prepolitus S. Spiritus, exira muros Soltwedel et conuentus ibidem poffi-
dent et habent duos manfos in campo Perwer pro annua penfione, videlicét unius chori filiginis
cum dimidio et dimidio choro auene, perlinentes ad ecclefiam B: Marie in Soltwedel proprieta-
tis titulo com omnibus attinentiis, perlinentiis el juribus corundem, quorum hereditatem a vafallis
predicte ecclefie B. Marie el prepolili in Soltwedel emerunt vacuos fine quolibet femine pro XIV.
talentis Brandenb. denariorum et XX, Marcis cum una ejusdem monete argenti Quos manfos f
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